PAGE

       Администрация Суражского района Брянской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  20.12.2023 г. № 974

         г. Сураж

О внесении изменений в постановление администрации Суражского района от 27.05.2021 г. № 344 (в ред. от 30.09.2021 г. № 700, от 24.10.2023 г. № 742) «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Суражского района»
Руководствуясь постановлением администрации Суражского района от 11.08.2016 года № 806 «Об утверждении порядка внесения проектов правовых актов администрации Суражского района», и в связи с кадровыми изменениями  администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Суражского района от 27.05.2021 г. № 344 (в ред. от 30.09.2021 г. № 700, от 24.10.2023 г. № 742) «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Суражского района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2, утвержденное постановлением администрации Суражского района от 27.05.2021 г. № 344 (в ред. от 30.09.2021 г. № 700, от 24.10.2023 г. № 742), изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Отделу правовой и организационно-кадровой работы  администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление  довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суражского района Белозора С.М.

Глава администрации
Суражского района                                                                    В.П. Риваненко
            Авхуцкая Г.П.
8(48330)2-11-4
Приложение
утвержденное постановлением
администрации Суражского  района
от    20.12.2023 г. № 974
СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Суражского района

	Риваненко Владимир Петрович -
	глава администрации Суражского района, председатель комиссии;

	Белозор Сергей Михайлович -
	заместитель главы администрации Суражского района, заместитель председателя комиссии

	Щетник Константин Михайлович -
	врио начальника ОП «Суражский»  МО МВД России «Унечский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Авхуцкая Галина Петровна -
	ведущий специалист сектора обеспечения деятельности административной комиссии администрации Суражского района, ответственный секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Мироненко Юлия Михайловна -
	главный  специалист сектора обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Суражского района;

	Кравченко Алексей Евгеньевич -
	начальник отдела образования администрации Суражского района;

	Чудопалова Ирина Михайловна -
	начальник отдела культуры и молодежной политики администрации Суражского района;

	Петроченко Наталья Петровна -
	заместитель начальника Унечского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Брянской области (по согласованию);

	Гуня Иван Николаевич -
	прокурор Суражского района (по согласованию);

	Ефремочкина Валентина Григорьевна -
	глава администрации Влазовичского сельского поселения Суражского района (по согласованию);

	Батенко Татьяна Николаевна -
	глава администрации Дегтярёвского сельского поселения Суражского района (по согласованию);

	Щетник Михаил Михайлович
	глава администрации Дубровского сельского поселения Суражского района (по согласованию);

	Мартыненко Владимир Никитич
	глава администрации Кулажского сельского поселения Суражского района (по согласованию);

	Щигорцова Елена Ивановна
	глава администрации Лопазненского сельского поселения Суражского района (по согласованию);

	Кириченко Николай Михайлович
	глава администрации Нивнянского сельского поселения Суражского района (по согласованию);

	Черепков Николай Федорович
	глава администрации Овчинского сельского поселения Суражского района (по согласованию);

	Либерман Надежда Геннадиевна
	директор ГКУ "Центр занятости населения Суражского района" (по согласованию);

	Теодорович Дмитрий Николаевич
	главный врач ГБУЗ "Суражская ЦРБ" (по согласованию).